关于公布江苏大学获批 2021 年度

“江苏省博士后科研资助计划”资助人员名单的通知

各博士后科研流动站：

近日，江苏省人力资源和社会保障厅、江苏省财政厅对入选 2021 年度江

苏省博士后科研资助计划资助人员及项目名单进行了公示和公布（苏人社函

[2021]216 号），我校共有 54名博士后获批此项资助，其中，从学校博士后

流动站申报获批 36人，从企业博士后工作站或创新实践基地申报获批 18人，

现予以公布（资助人员名单详见附件 1）。

为保证项目研究顺利开展，请及时做好以下工作：

1. 编写项目经费预算。请从学校流动站申报获批的 36 名博士后认真填

写博士后基金项目经费预算表（详见附件 2），一式 3 份，经项目负责人及挂

靠单位签章后，于 2021 年 7 月 2 日前交至人事处博士后管理科。

2. 按进度做好项目研究。请按照《江苏省省级人才开发及人力资源服务

专项工作管理办法》和项目申请书计划进度安排开展项目研究。

联系人：闫志雄 葛涛 0511-88788028 行政二号楼 207 室。

附件：1.江苏大学获批 2021 年度江苏省博士后科研资助计划资助人员名单

2.江苏大学纵向科研项目经费预算表（博士后基金）

人事处博士后管理科

2021 年 6 月 25 日

http://rsc.ujs.edu.cn/info/1172/4286.htm